АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ J  р  '/ol / t ' / Z i № Ж ?
п.г.т. Анна

Об утверждении Порядка проведения процедуры согласования
программ развития муниципальных образовательных организаций
Аннинского муниципального района с учредителем

В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от
29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», в целях регламентации процедуры согласования программ
развития муниципальных образовательных организаций с учредителем,
руководствуясь Уставом Аннинского муниципального района, Положением
об отделе образования администрации Аннинского муниципального района,
утвержденным постановлением администрации района от 18.12.2017 г. №
812 администрация Аннинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :
ч

1. Утвердить Порядок проведения процедуры согласования программ
развития муниципальных образовательных организаций Аннинского
муниципального района с учредителем согласно Приложению №1.
2. Отделу образования, опеки и попечительства администрации Аннинского
муниципального района (Сухочев А.В.) организовать проведение процедуры
согласования программ развития муниципальных образовательных
организаций с учредителем в соответствии с утверждённым порядком.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за выполнением
заместителя главы администраци]
социальным вопросам Черкасова

[Становления возложить на
Муниципального района по

Г лава Аннинского
муниципального района В.И. Авдеев